

加工食品の原材料表示

保護者配布用

2019年度 6 月分

※食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡します。

※さらに原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

※「加工食品の原材料表示」は、年度内有効な書類です。ご家庭で保管してください。

また、内容に変更や追加がある場合は、その都度お渡します。

物資名	ページ
小魚の佃煮	1
白すりごま	
変わりチーズ	
きくらげ(カット)	
えび団子	2
チリパウダー	
ししゃも(冷凍)	
なめこ水煮	

物資名	ページ
さけの塩こうじ漬け	3
カレイフライ	
メープルシロップ	
洋なしゼリー鉄強化	
梅干し	4
ホキ(角・冷凍)	
フレンチドレッシング	
中華麺(冷凍)	

物資名	ページ
鶏肉団子(小)	5
むきえび(大・冷凍)	
ベーコン(角)	
千切大根 ※	6

※大阪府学校給食会取り扱い物資

【継続使用物資】

物資名	ページ	参照月
クリームコーン	2	4月
ホールコーン(冷凍)		
たまねぎドレッシング	4	

◎この表に記載されていない物資は、「小学校 加工食品の原材料表示 2019年度年間物資〔府・市〕」を参照して下さい。

千切大根

	商品に表示している原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)																		
6136	だいこん																				
合 計				0.00																	
特定原材料名 (太字は7大アレルギー)	①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲を付けること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×を付けること。																				
	か	に	あ	わ	び	い	か	い	く	ら	オ	レ	ン	ジ	カ	シ	ユ	ー	ナ	ツ	
	キ	ウ	イ	フ	ル	ー	牛	肉	く	る	み	ご	ま	さ	け	さ	ば				
	ゼ	ラ	チ	ン	大	豆	鶏	肉	バ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け				
	も	も	や	ま	い	も	り	ん	ご												